MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

1, costerNo muNicipAL zo1s - z0te Estado Analitico del Activo
Y Del 01 de Septiembre al 30 de Septiembre de 2016
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pérdida o Deterioro de Activos No

322,331,647.68
320,782,062.80
510,823.89
1,038,760.99

2,533,743,780.63

2,523,855,458.75
288,241,992.97
1,220,430.20

279,574,101.29

1,873,000,598.99
1,632,689,041.91
239,941,804.70

369,752.38

84,014,004.77

83,706,818.13
307,186.64

2,001,269,175.22
1,759,565,821.26
240,294,840.59

1,408,513.37

14,362,317.02

2,311,458.54

12,050,858.48

194,063,071.45
193,905,283.45
157,788.00

2,603,395,468.38

2,605,250,818.34
288,549,179.61
1,220,430.20

291,624,959.77

128,268,576.23
- 126,876,779.35
- 353,035.89
- 1,038,760.99

69,651,687.75

81,395,359.59
307,186.64

- 12,050,858.48




